南昌市教育局

洪教宣函〔2019〕4号

南昌市教育局关于转发省教育厅
《关于举办江西省语言文字规范标准培训班的通知》的通知

各县（区）教体局，开发区（新区）教办（中心），南昌一中、南昌三中、南师附小：

    现将省教育厅《关于举办江西省语言文字规范标准培训班的通知》转发给你们，请按通知要求选派人员准时参训。

本次培训对象主要为中小学骨干教师、语言文字系统工作人员和“推普脱贫攻坚行动计划”相关人员，培训时间：2019年5月8—10日，5月8日下午必须按时报到；培训地点：江西七星商务酒店（南昌市南京西路225号），电话：0791-88866666。各单位接文后，请及时选派学员参训，并于4月19日前填写好《语言文字规范标准培训班参训学员报名回执表》发送至 29278119@qq.com。

联系人：局宣传教育处  刘昆老师  83986470。
附件：1.语言文字培训班南昌市名额分配表
      2.南昌市参训学员报名回执表

3.关于举办江西省语言文字规范标准培训班的通知

南昌市教育局

                                 2019年4月17日

 南昌市教育局办公室            2019年4月18日印发

附件1

江西省语言文字培训班南昌市

名额分配表
	序 号
	县区学校
	名  额

	1
	南昌县
	2

	2
	进贤县
	2

	3
	安义县
	2

	4
	东湖区
	1

	5
	西湖区
	1

	6
	青云谱区
	1

	7
	青山湖区
	1

	8
	湾里区
	2

	9
	新建区
	2

	10
	高新区
	1

	11
	红谷滩
	1

	12
	经开区
	1

	13
	南师附小
	1

	14
	南昌一中
	1

	15
	南昌三中
	1

	参训学员报名表请于4月19日前发送至邮箱29278119@qq.com。

附件2

语言文字规范标准培训班参训学员报名回执表

报送县区（单位）：         联系人：              手机：
	序号
	姓名
	性别
	单     位
	职务/职称
	身份证号
	联系电话